
浩然敬老院

歲入累計表

中華民國105年1月1日至105年10月31日
單位：新臺幣元

全2頁 第1頁

款 目 節 代號及名稱
預算

追加(減)數
截至本月止
分配預算數

截至本月止
累計實收數

保留數

科目 原預算數 全年度預算數 本月實收數 應收數 本月納庫數

截至本月止
累計納庫數

字 號

收入憑證

未收入之分配數
項

03
030000
罰款及賠償收入

24,000 24,000

20,000 127,556
-107,556

127,556

    09103
    浩然敬老院

24,000 24,000

20,000 127,556
-107,556

127,556
060

01
        030300
        賠償收入

24,000 24,000

20,000 127,556
-107,556

127,556

01
            030301
            一般賠償收入

24,000 24,000

20,000 127,556
-107,556

127,556

04
040000
規費收入

181,650 181,650

150,000

9,958

145,979
4,021

9,958

145,979

    09103
    浩然敬老院

181,650 181,650

150,000

9,958

145,979
4,021

9,958

145,979
062

01
        040200
        使用規費收入

181,650 181,650

150,000

9,958

145,979
4,021

9,958

145,979

01
            040202
            場地設施使用費

181,650 181,650

150,000

9,958

145,979
4,021

9,958

145,979

06
060000
財產收入

55,000 55,000

39,000 16,694
22,306

16,694

    09103
    浩然敬老院

55,000 55,000

39,000 16,694
22,306

16,694
061

01
        060100
        財產孳息 314

-314
314

01
            060101
            利息收入 314

-314
314

02
        060200
        財產售價

55,000 55,000

39,000 16,380
22,620

16,380

                               製表：                                          覆核：                                          主辦會計人員：                                          機關長官：



浩然敬老院

歲入累計表

中華民國105年1月1日至105年10月31日
單位：新臺幣元

全2頁 第2頁

款 目 節 代號及名稱
預算

追加(減)數
截至本月止
分配預算數

截至本月止
累計實收數

保留數

科目 原預算數 全年度預算數 本月實收數 應收數 本月納庫數

截至本月止
累計納庫數

字 號

收入憑證

未收入之分配數
項

01
            060201
            廢舊物資售價

55,000 55,000

39,000 16,380
22,620

16,380

10
100000
其他收入

200,500 200,500

166,000

32,878

1,005,203
-839,203

32,878

1,005,203

    09103
    浩然敬老院

200,500 200,500

166,000

32,878

1,005,203
-839,203

32,878

1,005,203
060

01
        100200
        雜項收入

200,500 200,500

166,000

32,878

1,005,203
-839,203

32,878

1,005,203

01
            100201
            收回以前年度歲出

200,000 200,000

166,000

10,832

183,941
-17,941

10,832

183,941

02
            100202
            其他雜項收入

500 500 22,046

821,262
-821,262

22,046

821,262

經常門合計
461,150 461,150

375,000

42,836

1,295,432
-920,432

42,836

1,295,432

經資門合計
461,150 461,150

375,000

42,836

1,295,432
-920,432

42,836

1,295,432

                               製表：                                          覆核：                                          主辦會計人員：                                          機關長官：


